können , habe ich nachgewiesen in Ges. Abhandlungen II 344 ffl.

;

daß sie ein Septenar, also ein Dichter-Citat sein müssen, beweist

der Schluß 'rotiindus Cicero'. Das ist kein rythmischer Schluß:

aber Fortunat schreibt rythmische Prosa 21 aput S 21 illic

(R) : illinc Ad{Aetc.), hinc S 21 deficillimum S 22 promptu

AdS{ALM^) 22 compori S 22 quoniam: quo Ad, qm S 22

cole Ad 23 difundis Ad 23 propaginis AdS{DLR) falces S
succidis, ci aus ce corr., Ad 23 uinitores Ad 24 modorante S

24 germinat -4c? 25 post sthoicam (C): potesthoicam -4<?/S(^Mi^D*,

potest hoc iam B^BL) 26 peripatheticamque AdS(efc.) tirocinio

Ad{eic.): tyr. {AL)] tirocinium ancipatum S{C) 27 exomet S\BL)
28 reflectis Ad(etc.): flectis (A) 29 nobis S 29 aristothelis

S{AD): fristhothelis Ad 29 chrysippus (R): crysippus S{CDB),

chryssippus (M), crisippus {AL), crisipphus Ad 30 opinioni AdS-

{ACMDR) 30 Leo *nec legenti, dazu die Noten nee legenti vulg.

nee ligenti CM^D , negligenti ABLRW. nee legenti Ad', negle-

genti S 30 agustinus quo Ad (ag. AL, quo alle Leo's) p. 103,

1 uisione Ad(CM'^, uissione M^)'. uisioni S{ADBLR) 2 tenatius

Ad 4t cleantarum (0), cleentarum Ad{R), clientarum S{ADBLM}j
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clentarum M^) 5 autumo: autem o {alle Leo^s), aur o 5, ante 6

Äd qui ad S{etG.) : quid inquid Äd 6 egroto ÄdS 6 decubante

Äd 7 aere S(D) 7 debiti repromisit (MBLA^) : deb&ire prom.

AdS (debet ire prom. GBR, deb**reprom. J.^) 9 sacratissime Ad
10 adque S clementissimae (ACBL): clamantissim^ AdS(DB),

amantissimae (M) 13 et redemptorem S(etc.): om. Ad{A) 14 di-

lecto Ad\ delicto Ad^ (**lecto A^), delecto S\M') 14 probo S
15 uestris litteris Ad{A(J): uestris {ohne litteris) S{MB), uestrae

{ohne litteris) BLR 15 accepi pietati {AGB): accipi pietati Ad{B),

acc*pi pietati 5, accipipiaettati {M) , ac pietati (L), ac pieti {B)

17 domnum AdS{etc.): dominum {AB) 18 aput ;S 19 dimis-

sisset S.

S. 103 Z. 20 mij5 prodiit Je^mn^ S, 71 in H 20 pras S
20 patronicorum jET (patrociniorum L) 21 & 1?^, ut JBT^ 21 aput

fl" 22 commendati AdSH {alle Leo^s) sententiam H genitori

Ad 23 tutore moniri Ad, tuta rem uniri H (ductore muniri L)

24 nach accedens fehlt 1 Blatt in A 25 praece Ad 26 sospes

{BL): sospis AdSE(CMDB) 26 absentis SH: absentes Ad 26

uoto H 27 me celebris Ad : mecebris S, melecebris H 27 uestiua

H 29 w. 30 sm(Z in Ad und H wie Prosa weiter geschrieben 29

nomine om. S\R) 29 nobis H{V) 30 praecare AdH"^ 30 ^((7Jf)

haben u. ii : om. AdH{etc.).